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EKIPNO: 
 
 
 

 PODROČNO PRVENSTVO SŠ DIJAKI REZULTATI  EKIPNO 
Mesto šola Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci ekipno

GREGA Novak  80 91 86 88     345
ROZMAN Gregor  85 82 90 88     3451. GIMNAZIJA ORMOŽ, 

Hardek 5a, 2270 Ormož 
ROZMAN Matjaž  79 84 86 80     329

1019 

MOHORKO Uroš  87 85 88 86     346
PEŠAKOVIČ Uroš  86 74 83 90     3332. GIMNAZIJA  PTUJ 

Volkmerjeva ul. 19, Ptuj 
ROJKO Tomaž  83 84 80 83     330

1009 

JURIČ Alen  86 83 78 84     331
FRIDRIH Matic  76 76 76 80     3083. 

GIMNAZIJA IN 
SREDNJA KEMIJSKA 
ŠOLA RUŠE,Šolska ul. 
16 Ruše ZAJKO Žan  71 71 61 71     274

913 

KOSI Blaž  84 90 85 85     344
ČOPREŽ Tomaž  80 76 80 82     3184. 

ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA 
ANTONA MARTINA 
SLOMŠKA MARIBOR, 
Zolajeva ul.12 2000 Maribor PODGORŠEK Tomaž  57 74 53 66     250

912 

OSOVNIKAR Marko  86 82 88 91     347
IVANUŠA Tadej  85 83 88 82     3385. 

SR. ELEKTRO 
RAČUNALNIŠKA ŠOLA 
MB, Smetanova ul. 6 
2000 Maribor     

685 

 
 
 

 PODROČNO PRVENSTVO SŠ DIJAKINJE REZULTATI  EKIPNO 
Mesto šola Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci ekipno 

LAZAR Mojca  83 80 89 82     334
MATIČ Katarina  82 84 85 80     3311. 

GIMNAZIJA PTUJ, 
Volkmerjeva ul. 15 2250 
Ptuj LEVANIČ Mateja  84 86 74 81     325

990 

MAJCEN Lea  87 88 83 84     342
NEMEC Nina  87 86 76 85     3342. GIMNAZIJA ORMOŽ, 

Hardek 5a, 2270 Ormož 
TRSTENJAK Nastja  75 75 78 80     308

984 

VEBER Tanja  86 88 88 87     349
MATJAŠEC Laura  70 73 86 69     2983. 

ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA 
ANTONA MARTINA 
SLOMŠKA MARIBOR, 
Zolajeva ul.12 2000 Maribor ŠTEUBAR Tina  72 76 67 81     296

943 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
POSAMEZNO: 
 
 

PODROČNO PRVENSTVO SŠ DIJAKI REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca šola 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. VIDMAR Boštjan  SR. STROJNA ŠOLA MB 86 91 96 93     366
2. OSOVNIKAR Marko  SERŠ MARIBOR 86 82 88 91     347
3. MOHORKO Uroš  GIMNAZIJA PTUJ 87 85 88 86     346
4. GREGA Novak  GIMNAZIJA ORMOŽ 80 91 86 88     345
5. ROZMAN Gregor  GIMNAZIJA ORMOŽ 85 82 90 88     345
6. KOSI Blaž  ŠKOFIJSKA GIMN. AMS MB 84 90 85 85     344
7. KMETEC Gregor PTEŠ Ptuj 88 84 79 89     340
8. IVANUŠA Tadej  SERŠ MARIBOR 85 83 88 82     338
9. PEŠAKOVIČ Uroš  GIMNAZIJA PTUJ 86 74 83 90     333
10. JURIČ Alen  GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 86 83 78 84     331
11. ROJKO Tomaž  GIMNAZIJA PTUJ 83 84 80 83     330
12. ROZMAN Matjaž  GIMNAZIJA ORMOŽ 79 84 86 80     329
13. ČOPREŽ Tomaž  ŠKOFIJSKA GIMN. AMS MB 80 76 80 82     318
14. FRIDRIH Matic  GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 76 76 76 80     308
15. GOLOB Peter  SR. EKONOMSKA ŠOLA MB 71 81 75 68     295
16. ZAJKO Žan  GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 71 71 61 71     274
17. PODGORŠEK Tomaž  ŠKOFIJSKA GIMN. AMS MB 57 74 53 66     250

 
 
 
 

PODROČNO PRVENSTVO SŠ DIJAKINJE REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca šola 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1 VEBER Tanja  ŠKOFIJSKA GIMN. AMS MB 86 88 88 87     349
2 MAJCEN Lea  GIMNAZIJA ORMOŽ 87 88 83 84     342
3 NEMEC Nina  GIMNAZIJA ORMOŽ 87 86 76 85     334
4 LAZAR Mojca  GIMNAZIJA PTUJ 83 80 89 82     334
5 MATIČ Katarina  GIMNAZIJA PTUJ 82 84 85 80     331
6 JURIČ Maša  GIMNAZIJA IN SKŠ RUŠE 84 81 82 81     328
7 LEVANIČ Mateja  GIMNAZIJA PTUJ 84 86 74 81     325
8 TRSTENJAK Nastja  GIMNAZIJA ORMOŽ 75 75 78 80     308
9 MATJAŠEC Laura  ŠKOFIJSKA GIMN. AMS MB 70 73 86 69     298
10 ŠTEUBAR Tina  ŠKOFIJSKA GIMN. AMS MB 72 76 67 81     296

 
 
 
 


